ШИВЕРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

       15.10.2013 г.                     п.Шиверский                            №  14-53
О внесении изменений в Решение
Шиверского сельского Совета депутатов
от 03.03.2010 г. № 16-63 « Об утверждении

Положения о размерах и условиях оплаты

труда муниципальных служащих муниципального

образования Шиверский сельсовет»
          В соответствии с Законом Красноярского края «О краевом бюджете на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» № 3-811 от 11.12.2012г., с п. 7 решения Шиверского сельского Совета депутатов «О бюджете Шиверского сельсовета на 2013 год» № 7-32 от 21.12.2012г., ст. 24 Устава Шиверского сельсовета, Шиверский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Шиверского сельского Совета депутатов от 03.03.2010г. № 16-63 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Шиверский сельсовет» следующие изменения:

- Приложение 1 к Положению о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования Шиверский сельсовет, утвержденному Решением Шиверского сельского Совета депутатов от 03.03.2010г. № 16-63 изложить в новой редакции согласно Приложения 1 к данному Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым вопросам.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Шиверский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2013 года.
Председатель Шиверского сельского

Совета депутатов                                                                      Т.А. Черкашина

Глава Шиверского сельсовета                                                 С.М. Иванова

PAGE
1